

Urząd Miejski w Łomiankach

<https://lomianki.pl/pl/aktualnosci/komunikaty/19016,Konsultacje-spoeczne-projektu-Statutu-Rady-Seniorow-Wojewodztwa-Mazowieckiego.html>
07.11.2024, 04:21

Konsultacje społeczne - projektu Statutu Rady Seniorów Województwa Mazowieckiego

25^{lat} Mazowsze

Uprzejmie informuję, że Zarząd Województwa Mazowieckiego podjął uchwałę nr 1075/36/24 z dnia 28 października 2024 r. w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych projektu uchwały Sejmiku Województwa Mazowieckiego zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Rady Seniorów Województwa Mazowieckiego i nadania jej statutu.

Rada Seniorów Województwa Mazowieckiego ułatwi osobom starszym współdziałanie z organami samorządu województwa, pozwoli na poznanie ich potrzeb i oczekiwań oraz poprawi możliwość reagowania na problemy starszej części naszego społeczeństwa.

W związku z powyższym Zarząd Województwa Mazowieckiego zaprasza mieszkańców województwa mazowieckiego do udziału w konsultacjach społecznych projektu statutu Rady Seniorów Województwa Mazowieckiego.

Z projektem uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie utworzenia Rady Seniorów Województwa Mazowieckiego i nadania jej statutu można zapoznać się na stronie internetowej www.mazovia.pl w zakładce „Załatw sprawę” - Zdrowie i Polityka Społeczna - Rada Seniorów Województwa Mazowieckiego oraz www.bip.mazovia.pl w zakładce „Załatw sprawę” - Konsultacje społeczne.

Czas trwania konsultacji ustala się na okres 31 października 2024 r. do 14 listopada 2024 r.

Celem konsultacji jest uzyskanie uwag, opinii i propozycji od stron zainteresowanych w tej sprawie, w tym od samych seniorów, organizacji pozarządowych, lokalnych władz oraz instytucji publicznych.

Zainteresowani mogą zgłaszać na formularzu uwagi, propozycje i wnioski do projektu uchwały zmieniającej uchwałę:

1. osobiście w godzinach: 8.30 - 15.00 w punkcie podawczym Urzędu Marszałkowskiego Województwa

Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 26;

2. za pośrednictwem poczty lub poczty kurierskiej na adres: Urząd Marszałkowski Województwa Mazowieckiego w Warszawie, ul. Jagiellońska 26, 03-719 Warszawa;
3. drogą elektroniczną na adres email: zdrowie@mazovia.pl;
4. drogą elektroniczną za pomocą platformy e-PUAP na adres Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego w Warszawie.

mazovia.pl

az

5.11.2024



[Projekt Uchwały zmieniającej Uchwale w sprawie utworzenia Rady Seniorów Województwa Mazowieckiego.pdf, 40.23 KB, 05.11.2024](#)

[Projekt Statutu Rady Seniorów Województwa Mazowieckiego załącznik nr 1.pdf, 185.59 KB, 05.11.2024](#)

[Formularz konsultacji projektu Uchwały zmieniającej Uchwale w sprawie utworzenia Rady Seniorów Województwa Mazowieckiego.docx, 33.2 KB, 05.11.2024](#)

[Poprzedni Strona](#)

[Następny Strona](#)